
MOK.AD/341-3/10  
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

  
 
Zamawiający  informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego - otwarcie 
ofert w dniu 17.05.2010 r. na: 
  

 
na dostawę i montaŜ 1 kpl. sprzętu do odtwarzania filmów w kinie  techniką cyfrową  
z opcją 3D dla obiektu „Scena na Starówce” w śorach. 

 
 
 
Wybrano ofertę firmy : KINEKSPERT Spółka jawna 93-120 Łódź ul. St.Przybyszewskiego 
167 oferującej realizację zamówienia za cenę 459.848,50 zł  /brutto/.   
 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Wybrana oferta spełnia warunki formalne i merytoryczne udziału w postępowaniu 
oraz uzyskała największą ilość punktów w oparciu o kryterium wyboru oferty.  
Punktacja przyznana ofercie przedstawia się następująco:  
 
 

Cena [zł] 
100% Nr 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Ilość pktów 

Suma 
pktów 

459.848,50 
1. 

KINEKSPERT Spółka jawna 
93-120 Łódź 
Ul. St.Przybyszewskiego 167 
 

100,00 
100,00 

 
 
 
 
śory, 21.05.2010 r.   
        DYREKTOR MOK 
          Stanisław Ratajczyk 


